
伊消総第 159 号 

令和７年５月 20日 

 

 伊賀市消防署所適正配置検討委員会委員  様 

 

伊賀市長 稲森 稔尚   

 

   伊賀市消防署所適正配置検討委員会（書面会議）の結果について（通知） 

 立夏の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、当市消防行政に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度は大変ご多用のところ、書面会議にご協力いただき、誠にありがとうござい

ました。 

 会議結果については、以下のとおりとなりましたので、お知らせいたします。 

 今後ともどうぞよろしくお願いいたします。 

記 

【書面会議結果】 

  〇回答状況 委員数７人・回答数７人 

  〇審議結果 「諾」７人・「否」0人 

   ※よって、委員長に永田尚三委員、副委員長に今岡久人委員が選出されました。 

 

 

 

 

 

事務担当 

 伊賀市消防本部 

 消防総務課 北嶋・恵土・福永 

 電話 0959-24-9100 

 FAX 0595-24-9111 

 E-mail shoubou-soumu@city.iga.lg.jp 

【資料１－３】


